
2020 年 12 月 26 日 

ご家族様及び関係各所の皆様へ 

 

面会禁止開始のお知らせ 

鳥取県西部圏域における新型コロナウイルスの感染拡大の状況を鑑み、2020 年 12

月 26 日（土）より、当面の間、入院患者様への面会を禁止させていただきます。ご

家族様、関係各所の皆様にはご不便ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協

力を賜りますようお願い申し上げます。尚、面会禁止の解除等、今後の対応につきま

しては、当院のホームページ等でお知らせしてまいりますのでご確認ください。 

医療法人 勤誠会 米子病院 

院 長  加 藤  明 孝 

 


